
 
 
 
 
 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
 
 

Area Affari Generali                   D. R. 1874 

 
IL RETTORE 

 
VISTA   la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 in materia di organizzazione delle 

università di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al 
Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario, ed 
in particolare l’art. 19; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4 luglio 
2011 e pubblicato sulla G.U. n. 160 del 12 luglio 2011 e s.m.i.; 

VISTO il Bando di concorso per l’assegnazione ai docenti di posti di mobilità per 
fini di insegnamento, nell’ambito del Programma comunitario Erasmus+ 
KA171 Call 2022, emanato con D.R. n. 1567 del 28/10/2024, ed in 
particolare l’art. 6 che prevede la nomina della Commissione di valutazione; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla valutazione delle domande di partecipazione 
pervenute per il concorso di cui trattasi; 

RAVVISATA  l’opportunità di individuare, ai fini della costituzione della predetta           
Commissione, docenti dell’Ateneo che siano delegati del Rettore per le 
relazioni internazionali, referenti erasmus di struttura didattica ovvero 
coordinatori di accordi bilaterali; 

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 
 

La Commissione preposta alla selezione dei candidati al bando di concorso, emanato con 
D.R. n. 1567 del 28/10/2024, per l’assegnazione ai docenti di posti di mobilità per fini di 
insegnamento nell’ambito del Programma comunitario Erasmus+ KA171 Call 2022, è così 
costituita: 
 
Componenti effettivi: 
Prof.ssa Paola Roncada; 
Prof. Alessandro Russo; 
Prof. Salvatore Andrea Pullano. 
 
Componente supplente: 
Prof.ssa Marta Letizia Hribal.  
 

Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e 
sarà acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 
 
Catanzaro, 17/12/2024  

f.to IL RETTORE 
           Prof. Giovanni Cuda 

 


